
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

Miasto Jelenia Góra
Plac Ratuszowy 58
58-500 Jelenia Góra

Znak sprawy: RRF.271.4.2021                                  Jelenia Góra, 31.03.2021 r.

Informacja o wyborze oferty

1 W celu udzielenia zamówienia na zadanie:

„Dostawa sprzętu specjalistycznego do prowadzenia zajęć gimnastyki korekcyjnej i 
rehabilitacji oraz wyposażenia gabinetów logopedycznych i sali wyciszeń dla uczniów 
autystycznych i z zaburzeniami emocji w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowaw
czym, zlokalizowanym na terenie Miasta Jelenia Góra, przy ul. Kruszwickiej 3, 58-
560 Jelenia Góra, w ramach zadania „Wyposażenie pracowni – zakup i dostawa  
sprzętu do nauki zawodu, w tym dla osób niepełnosprawnych” realizowanego w  
ramach projektu „Szkolimy zawodowo – poprawa warunków nauczania w jeleniogór
skich szkołach”, RPDS.07.02.03-02-0003/18-02.”

przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe: 

a)  *zapraszając do składania ofert zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu
18.03.2021 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
w zakładce „Zamówienia do 130 000 PLN”;

b)  *zapraszając do składania ofert zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu
18.03.2021 r. zapytanie ofertowe na Platformie zakupowej;

c)  *zapraszając  do  składania  ofert  zainteresowanych  Wykonawców,  przekazując  w  dniu
18.03.2021 r zapytanie ofertowe potencjalnym Wykonawcom:  

Lp. Nazwa Wykonawcy  Adres Wykonawcy  e-mail

1.

2.

3.

d) zapraszając w dniu 18.03.2021 r. konkretnego Wykonawcę ze względu na szczególny
charakter i rodzaj dostaw, usług, robót budowlanych; inne okoliczności organiza-
cyjno-ekonomiczno związane z realizacją zamówienia lub prawne wynikające z
art. 214 ust. 1 pkt 7 lub pkt 8 ustawy pzp:

Lp. Nazwa Wykonawcy  Adres Wykonawcy  e-mail

1.

2.

*niepotrzebne skreślić
** osoba upoważniona: Prezydent Miasta, Zastępca Prezydenta, Skarbnik, Sekretarz – zgodnie ze schematem 
organizacyjnym



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

      2.  W terminie do dnia 25.03.2021 do godziny 12.00,00 wpłynęły następujące oferty:

Oferty na pierwszą część zamówienia – kinezyterapia

Nr
ofer-

ty

Nazwa
Wykonawcy

Adres
 Wykonawcy

Cena
brutto w

PLN

Łączna
ilość

punktów

Uwa-
gi

1. 7 Zmysłów Integracja
Sensoryczna Marcin

Bielecki

03-082 Warszawa, ul.
Starego Dębu 7/3
NIP 1132046413 

22 642,00 87,68 Brak

2. TESORA  Marzena
Paczyńska

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Kasztanowa 5 
NIP 5471958484 

23 572,00 84,22 Brak

3. "NOWA SZKOŁA"
SPÓŁKA Z OGRANI-
CZONĄ ODPOWIE-

DZIALNOŚCIĄ

90-248 Łódź, 
ul. Polskiej
Organizacji

Wojskowej 25 
NIP 725-001-33-78 

20 730,00 95,77 Brak

4. P.W.D.Apex 97-500
Radomsko,

Strzałków, ul.
Kopernika 12

NIP 7721042067 

25 545,22 77,72 Brak

5. COLOSEO JUSTYNA
KOTLEWSKA

83-200 Starogard
Gdański, al. Jana

Pawła II 35 
NIP 7121720139 

19 853,04 100 Brak

6. MEDEIR PRZEMY-
SŁAW FILA

66-006 Zielona Góra,
ul. Ochla-

Niedźwiedzia 8 
NIP 9281772488 

27 269,40 72,80 Brak

Oferty na drugą część zamówienia – urządzenia do ćwiczeń
Nr

oferty
Nazwa Wyko-

nawcy
Adres Wyko-

nawcy
Cena

brutto w
PLN

Łączna
ilość

punktów

Uwagi

1. "KAL-SPORT" Paweł
Kalita

35-310 Rzeszów,
al. Tadeusza

Rejtana 8 
NIP 8131004652 

14 000,00 100 Brak

2. COLOSEO
Justyna Kotlew-

ska

Al. Jana Pawła
II 35,

83-200 Star-
gard Gdański

14 919,90 93,84 Brak

3. RONOMED SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNO-
ŚCIĄ SPÓŁKA KO-

MANDYTOWA

53-030 Wrocław,
ul. Przyjaźni 52 1

U
NIP 7543011655 

15 775,18 88,75 Brak

*niepotrzebne skreślić
** osoba upoważniona: Prezydent Miasta, Zastępca Prezydenta, Skarbnik, Sekretarz – zgodnie ze schematem 
organizacyjnym



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

     3. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem:
Wybrano poniższą ofertę z najniższą ceną, spełniającą warunki zamówienia:

1 Dla pierwszej części zamówienia – kinezyterapia:

     COLOSEO Justyna Kotlewska, Al. Jana Pawła II 35, 83-200 Stargard       

Gdański 

2 Dla drugiej części zamówienia – urządzenia do ćwiczeń:

           "KAL-SPORT" Paweł Kalita -  35-310 Rzeszów, al. Tadeusza Rejtana 8  
               NIP 8131004652 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry
Jerzy Łużniak

………………………………………………….
(data i podpis osoby upoważnionej**)

Naczelnik Wydziału
Rozwoju Miasta
Barbara Olszewska

*niepotrzebne skreślić
** osoba upoważniona: Prezydent Miasta, Zastępca Prezydenta, Skarbnik, Sekretarz – zgodnie ze schematem 
organizacyjnym


